

Årsmøteprotokoll

For

Begnadalen idrettslag

2014



ÅRSMØTE BIL 2014-03-02

Ingar ønsket velkommen. Alle fikk noen minutter til å lese hva som har foregått i 2013 og handlingsplanen for 2014.

Godkjenning av innkalling: Ingen kommentar

Godkjenning av dagsorden: Ingen kommentar.

Valg av møteleder, sekretær og 2 til å undertegne protokollen:

Møteleder Ingar Bråten

Sekretær: Anna Ruud

Protokollunderskrivere: Hege Velta og Tommy Brenden.

Årsmelding 2013

Årsmelding for 2013 er behandlet av styret i møte den 21. februar 2014, som fattet følgende vedtak:

Årsmelding for 2013 samt vedlagte årsmeldingsrapporter fra gruppene legges fram for årsmøte med anbefaling om godkjenning.

Årsmelding: Kommentar: Ukronologisk årsmeldinger. Dette skyldes at noen bidrag kom litt seint.

Regnskap 2013

Regnskapet for 2013 er revidert og behandlet av styret i møte den 21. februar 2014, som fattet følgende vedtak:

Regnskap for 2014 samt revisjonsberetning legges fram for årsmøte med anbefaling om godkjenning. Årets underskudd er på kr 21000,-.

Regnskap: Hege informerte. Det manglet et par ark i regnskapet slik at balansen uteble. Dette blir tatt opp på ekstraordinært årsmøte.

Halstein Heiene presiserte at alle bilag til kasserer må dokumenteres. Både for å lette arbeidet for kasserer og for evt ettersyn og lignende. Bl.a bør fotballdommerene betales via konto for å spesifisere utgiftene. Disse har tidvis fått betaling fra kiospengene uten spesifisering.

Forslag/mening: Når foreldrene har ambulerende ansvar for kiosken, må kassa telles opp for hver gang og to bør kvittere. Innkjøpssjefen signerer etterpå. Noen mente dette kunne virke

litt mye, og det ble ytret at ting ikke må gjøres for komplisert da det tross alt blir gjort på frivillig basis og ikke er et konsern vi driver.

Det er skrevet i årsmøteprotokollen at det må legges ned bedre arbeid i prosjekteringen ifht tippemidler. Dette ble gjentatt på årsmøtet.

Overskuddet fra bygdehelga skal deles på 2, dvs bygdeutvalget og idrettslaget. Det blir 7241,- på hvert lag.

Uteglemt sak i protokollen for 2013: Hoppbakken og lysløypa, derfor blir ekstraordinært årsmøte.

Sak 4. Innkomne forslag: Ingen forslag innkommet innen fristen.

Regnskap, årsmelding, hvem som sitter i styret, samt vedtekter legges ut på dotten. Når de ble vedtatt på årsmøtet og når de ble vedtatt i idrettsrådet.

Begnadalen idrettslag fyller 90 år den 1.9.2014. Cathrine og Svein Olav og Halstein prøver å samle inn gamle bilder til markeringen. Det henger plaketter på skolen som vi kan bruke for å lage historie. Svein Olav kan lete i opplandsarkivet? I gamle dager var det et aktivt skøytemiljø i Begnadalen. Ved Høneren var beste skøytebana.

Martin er eneste æresmedlem og bør gjøres stas på denne dagen. Vi har også to gamle medlemmer som fyller 90 i år.

Forslag om at Begnadalsgutta engasjeres i letingen etter brukbart stoff.

Angående de synkende medlemstallene, er det forståelig at de som forsvinner til andre lag (G-12 gutta bl.a) har nok kostnader der kontra å være medlem i BIL.

Alle oppfordres til å komme med forslag til aktiviteter, også for voksne.

Det kalles inn til dugnad for ferdigstilling av klubbhuset etter påske.

Therese og Hege kan godt stille en kveld i uka for å få aktiviteter for de minste, fra 3 år og oppover.

Sak 5. Idrettens anleggsplan

Det er ingen endringer i anleggsplanen som går fra 2012 – 2015 – Fossvang kom som kjent inn høsten 2012 og ble behandlet på årsmøtet i 2013.

Angående idrettsrådet. Ingar ønsker å gå nå og oppfordrer til etterfølger.

Reidar Schlytter, som politiker, fortalte om frysing av nybyggsmidler til lag og foreninger ifht til eiendomsskatt i kommunen. Det må komme til en ordning i økonomien før de ulike lagene får nødvendige tilskudd.

Sak 6 vedtekter: Laget vedtok nye vedtekter på årsmøtet i 2013. De er godkjent av Oppland Idrettskrets utan merknader. Det er ikke kommet signaler om nye vedtektsendringer etter det.

7. Bestemme lagets organisasjon: Uten anmerkning. Laget vedtok nye vedtekter på årsmøtet i 2013. De er godkjent av Oppland Idrettskrets utan merknader. Det er ikke kommet signaler om nye vedtektsendringer etter det.

Schlytter oppfordrer til å bruke nettsiden vår.

Bygdekinoen er lagt ned. Kommunen fant ikke midler til dette.

Vi kan bli flinkere til å bruke begradalen.no for å nå ut til folket.

8. Handlingsplan 2014. Hva kan vi gjøre for å hindre ytterligere nedgang i medlemstallet? Vi kan legge ut blanketter på hjemmesida. R. Sch

Sak 9 Kontingent for 2015

Kontingenten er ikke regulert på mange år. Med bakgrunn i økte kostnader (forsikringer, driftskostnader m.m.) burde egentlig kontingenten heves, men styret foreslår likevel med bakgrunn i lagets økonomi og signaler fra medlemmer om at kontingenten bør være uendret, for på denne måten få flest mulige til å være medlemmer.

Styret foreslår at årsmøte fatter følgende vedtak:

Vedtak: Kontingenten for 2014 beholdes uendret slik:

Enkeltmedlem kr 200,-

Familie medlemskap kr 400,-

Pensjonister/ kr 100,-

Medlemmer

10. Valg. Det har vært særdeles vanskelig å få folk til å stille og p.t. mangler vi noen verv. Mange sier de vi jobbe, men ingen ønsker å ha ansvaret for å kalle inn folk til jobb.

Disse er med:

Styreleder	?	
Nestleder	Cathrine Hagen	1 år
Sekretær	Anna Ruud	1 år
Kasserer	Ellef Grimsrud	2 år
Styremedlemmer:		
Økonomi	Britt Jorun Nybakke	2 år
Friidrett	Kjell Nybakke	1 år
Skøyter	?	2 år
Fotball	Marita Grøvslien	2 år
Anlegg	?	2 år
1.vara	Hans Erik Lybekk	2 år
2. vara	Siv Elisabeth Nilsen	1 år
Revisor	Halstein Heiene	1 år
Revisor2	?	1 år
Valgkom.	??	
Banemester.		
Gressbanen	Ingar Bråten	
Skutemo	Velges av styret	
Snøscooter	Terje Viken	1 år
Turkarusellen	Gunvor Strandbråten	1 år
	Stian Gabrielsen	1 år

Protokollunderskrifter


Hege Velta


Tommy Brenden